
RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA
13/55

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el concurso-
oposición libre convocado por esta Mancomunidad para la creación de una bolsa de
trabajo de cargadores/conductores para el servicio de recogida de residuos urbanos, la
Presidencia de la Mancomunidad, en fecha 5 de junio de 2013, aprobó la relación de
admitidos y excluidos.

Publicada esta relación, en el plazo concedido para la presentación de reclamaciones
el  candidato  excluido  ha presentado  la  fotocopia  del  D.N.I.,  por  lo  que  ha  de ser
incluido en la relación de admitidos.

Por todo lo cual, de conformidad con lo dispuesto en las bases de convocatoria.

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Lista de admitidos

1. ARITZABALETA OKINA ASIER
2. ARRIBILLAGA BERETXINAGA XABIER
3. ARTOLA ALBERDI GORKA
4. AZPILLAGA ISASA ANDONI
5. BENGOA ALTUNA ANDER
6. BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ JAVIER
7. BOUZAS BOLINAGA SERGIO
8. DAVILA EXPÓSITO MIKEL
9. ECHANIZ LIZAUR JESÚS MARI
10. ERRASTI ASTONDOA XABIER
11. GARAY VITORIA ROBERTO
12. GARITANO OTAMENDI GARIKOITZ
13. GAZTAÑAGA BIDAURRETA JOSÉ IGNACIO
14. GONZALEZ RODRIGUEZ UNAI
15. IRAZABALBEITIA ALTUNA IKER
16. ITURBE ORMAETXEA ARKAITZ
17. LARRINAGA PEREA JULEN
18. LAZKANOITURBURU AGIRRE LURDES
19. MACARRO IDIGORAS ARITZ
20. MONDRAGON ARTOLA NORBERTO
21. MONTOYA CALLEJA JOSÉ LUIS
22. MUGICA ORIA JOSÉ
23. OLAIZOLA GORROTXATEGI JOSEBA
24. PASCUAL DIEZ ALBERTO
25. PEÑA APERRIBAY BORJA



26. RAMÓN DE LA FUENTE JOSÉ MIGUEL
27. RODRIGUEZ SEARA EMILIO
28. ROMAN MATEOS JAVIER
29. SALEGI ALDABE MIKEL
30. URZELAI LAJARIN JUAN LUIS

31. VALOR MORALES RICARDO
32. VARELA ARREGI KEPA
33. VAZQUEZ ARJONILLA IÑAKI
34. VELEZ DE MENDIZABAL IZUSKIZA AMAIA
35. VIGARA IGNACIO MIGUEL ANGEL
36. ZUBELDIA ZABALA ARATZ

Lista de excluidos

Ninguno

En Arrasate, a 11 de junio de 2013.
EL PRESIDENTE

Ante mí:
                                 LA SECRETARIA   


	Lista de admitidos
	Lista de excluidos

